Oświęcim, dnia  13.10.2020 r.
ZOZ.DZP.271.3.IX.2020
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN NA DOSTAWE MATERIAŁÓW JEDNORAZOWYCH, WSKAŹNIKÓW CHEMICZNYCH I BIOLOGICZNYCH, NABOI DO TLENKU ETYLENU ORAZ ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO CENTRALNEJ STERYLIZATORNI
       Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków  zamówienia Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, udziela poniższych wyjaśnień:
Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 5 - Czy zamawiający dopuszcza Preparat czyszczący, do dokładnego usuwania pozostałości po taśmach, substancjach klejących, gipsie, cemencie, w opakowaniach po 250 ml. z przeliczeniem ilości na 10 op.?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2 -  Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 6 poz. 2 i 3 i dopuści:

Suche chusteczki przeznaczone do nasączania roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o wymiarach 30 x 34 cm, chusteczki zalewane 3 litrami roztworu roboczego, gramatura chusteczek 70g/m2, bez okresu ograniczającego możliwość wykorzystania, op. 1 x 100 szt. oraz Kompatybilne z nimi wiaderka dozujące?

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączania roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o wymiarach 18  x 25 cm, chusteczki zalewane 3 litrami roztworu roboczego, gramatura chusteczek 70g/m2, bez okresu ograniczającego możliwość wykorzystania, op. 1 x 300 szt. oraz Kompatybilne z nimi wiaderka dozujące?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  8: Czy Zamawiający dopuści testy posiadające wskaźnik w postaci trzech kółek?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.  
Pytanie nr 4 - Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  8: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.  
Pytanie nr 5 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  8: Wnosimy o dopuszczenie potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną w postaci certyfikatu z dowolnym oznaczeniem produktu. Europejska Komisja tworząc listę Jednostek Notyfikowanych dopuszcza wyłącznie takie poświadczenia, które spełniają restrykcyjne, międzynarodowe wymagania. Zamawiający oczekując poświadczenia klasy testu sterylizacyjnego przez jednostkę notyfikowaną już w znaczący sposób podnosi wymagania względem wyrobu niemedycznego, co powinno być zgodnie z PZP uzasadnione szczególnymi względami, natomiast dodatkowe negowanie prawidłowości wystawiania certyfikatów przez część jednostek uznanych przez Europejską Komisję jest już niezgodne z przepisami prawa.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.  
Pytanie nr 6 –Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  9: Wnosimy o odstąpienie od wymogu poświadczenia zgodności testów do kontroli dezynfekcji z normą ISO 11140-1, gdyż norma ta dotyczy wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Normy stanowią katalog zamknięty i jasno określają do jakich produktów się odnoszą, a wymienione przez Zamawiającego norma w żadnym razie nie odnosi się do testów do kontroli dezynfekcji. 
Odpowiedź : Zamawiający  podtrzymuje zapisy  w SIWZ.
Pytanie nr 7 -  Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  11: Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.  
Pytanie nr 8 - Dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust.1 pkt.1, pkt.2.słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 - Dot. umowy: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź : Tak, zgodnie z zapisami par 5 ust. 2 Załącznika nr 6 SIWZ.
Pytanie nr 10 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt opracowany jest na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw. Nadtlenowych oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat wykazujący wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec B (MRSA, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa), F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota) w stężeniu 0,5% i czasie 15 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae), V (Noro) przy wydłużeniu czasu działania. Opakowania 5 L z dozownikiem. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny kl. II a i produkt biobójczy.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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